

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๖, หมู่ที่ ๙, หมู่ที่ ๑๓, หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๐,๗๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐ ตารางเมตร บริเวณบ้าน นางสัมฤทธิ์ บัวเขย หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งทอง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๒. โครงการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐ ตารางเมตร สายบ้าน นายณรงค์ นิลนารถ ถึงนายชิน โอนอ่อน หมู่ที่ ๙ บ้านสะแกราบน้อย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๓. โครงการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๓ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๙ ตารางเมตร สายบ้านนายชาติ เกื้อกุล หมู่ที่ ๑๓ บ้านโคกแจงใหญ่ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. โครงการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๘.๓๐ เมตร พร้อมบานหูช้าง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๗.๙ ตารางเมตร สายบ้าน นายเบน บุญเกิด หมู่ที่ ๑๕ บ้านใหม่โคกพรม ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๑๒๐,๗๐๐.-บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .....แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์น่วม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวลัทธิกา เกื้อกุล	ตำแหน่ง นิติกร	กรรมการ
๖.๓ นางสาวน้ำฝน พูลท้วม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านนาขจรรังค์ นิลนารถ ถึงนาขจรอิน โอนอ่อน ม.9 บ้านสะแกราบน้อย กว้าง 3 ม. ยาว 20 ม. พท.ไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.2 ทราสรองพื้น	ลบ.ม.	3.00	481.31	1,444	1.3624	655.74	1,967.2
	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	60.0	290.79	17,447	1.3624	396.17	23,770.3
	1.4 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	-	171.17	-	1.3624	233.20	-
	1.5 รอยต่อ Construction Joint	ม.	9.00	79.33	713.97	1.3624	108.08	972.7
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	3.00	197.74	593.22	1.3624	269.40	808.20
							TOTAL	25,551.3
							ราคากลาง	25,500.0

ราคากลาง สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	25,551.3
② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ  
(นายเจษฎาพร ชุศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ  
(นายสมักรชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... ปลัด อบต.สะแกราบ  
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... นายก อบต.สะแกราบ  
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เสริม ถนน คสล. บริเวณบ้านนางสัมฤทธิ์ บัวเชย ม.6 บ้านทุ่งทอง กว้าง 3 ม. ยาว 20 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พท. ไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.2 ทราซรองพื้น	ลบ.ม.	-	481.31	-	1.3624	655.74	-
	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	60.0	290.79	17,447	1.3624	396.17	23,770.3
	1.4 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	-	171.17	-	1.3624	233.20	-
	1.5 รอยต่อ Construction Joint	ม.	9.00	79.33	713.97	1.3624	108.08	972.7
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	3.00	197.74	593.22	1.3624	269.40	808.20
TOTAL								25,551.3
ราคากลาง								25,500.0

ราคากลาง สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	25,551.3
② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ  
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ  
(นายสมัครชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... ปลัด อบต.สะแกราบ  
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... นายก อบต.สะแกราบ  
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

*[Handwritten notes and signatures in blue ink at the bottom of the page]*



### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านนาขาคติ เกื้อกูล ม.13 บ้านโคกแจงใหญ่ กว้าง 3 ม. ยาว 33 ม. หน้า 0.15 ม. พท. ไม่น้อยกว่า 99 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.1 ทราซรองพื้น	ลบ.ม.	5.00	481.31	2,407	1.3624	655.74	3,278.7
	1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	99.0	290.79	28,788	1.3624	396.17	39,221.1
	1.3 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	-	171.17	-	1.3624	233.20	-
	1.4 รอยต่อ Construction Joint	ม.	45.00	79.33	3,569.85	1.3624	108.08	4,863.6
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	5.00	197.74	988.70	1.3624	269.40	1,347.00
							TOTAL	45,431.6
							ราคากลาง	45,400.0

ราคากลาง สี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	45,431.6
② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ

(นายสมัครชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... ปลัด อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... นายก อบต.สะแกราบ

(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)



### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านนายเบน บุญเกตุ ม.15 บ้านใหม่โคกพรม กว้าง 3 ม. ยาว 18.30 ม. พร้อมบานหูช้าง พท.ไม่น้อยกว่า 57.9 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.2 ทราขรองพื้น	ลบ.ม.	2.80	481.31	1,348	1.3624	655.74	1,836.1
	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	57.9	290.79	16,837	1.3624	396.17	22,938.4
	1.4 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	-	171.17	-	1.3624	233.20	-
	1.5 รอยต่อ Construction Joint	ม.	6.00	79.33	475.98	1.3624	108.08	648.5
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	2.70	197.74	533.90	1.3624	269.40	727.38
TOTAL								24,314.2
ราคากลาง								24,300.0

ราคากลาง สองหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	24,314.2
② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ..... นายช่าง โขธา อบต.สะแกราบ  
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ  
(นายสมัครชัย จันทร์น่วม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... ปลัด อบต.สะแกราบ  
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... นายก อบต.สะแกราบ  
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)